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KOMUNA E GJILANIT
OP3TINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

Né bazé té nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr. 03/L-040 dhe nenit 78 t& Statutit té
Komunés sé Gjilanit me ndryshimet dhe plotésimet né Statut 01 nr.016-28448 té datés 22.03.2018,
Kryetari i Komunés né cilésiné e Organit mé té larté administrativ dhe punédhénés nxjerr kété:

VENDIM

1.Pér nder té Dités sé ¢lirimit t& Gjilanit me rrethiné dhe organizimit t€ aktiviteteve t€ ndryshme
kulturore né Komuné mé daté 15.06.2023 (e enjte) nuk do té punohet.

2.Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Kryetari i Komunés.

3.Ky vendim hyn né fuqi me aktin e nénshkrimit.

Vendimi t’i dérgohet:

-Drejtoréve té drejtorive

-Té& publikohet né webfagen komunale
-Njésisé sé personelit
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